
 

 

UCHWAŁA NR XXI/299/12 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie pozbawienia drzew statusu pomnika przyrody.  

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 r. 

Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567) Rada Miejska 

w Piszu uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujące drzewa:  

Lp. Numer 

ewidencyjny 

Gatunek 

drzewa 

Obwód 

drzewa 

[cm] 

Lokalizacja Rok uznania 

1.  159  Lipa 

drobnolistna  

 

605  

Nadleśnictwo Pisz, 

Leśnictwo Rybitwy, 

Oddział 38  

Dec. Prezydium WRN w Olsztynie z 26.06.1968 r. Nr 338  

2  

 

259  2 sosny 

pospolite  

234,  

230  

Nadleśnictwo Pisz, 

Leśnictwo Lipnik, 

Oddział 16  

Dz. Urz. WRN w Suwałkach Nr 2, poz. 10 z 1980 r.  

Zarz. Nr 12/80 Woj. Suw. z 12.03.1980 r.  

3.   Lipa 

drobnolistna  

 

320  

Nadleśnictwo Pisz  

Leśnictwo Jeże, Oddział 

157a  

Uchwała Nr XXXVII/435/05 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 

30.06.2005r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 103, poz. 1395)  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w ust. 1 następuje z uwagi na 

bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodnicząca Rady  

Lilla Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 sierpnia 2012 r.

Poz. 2294


		2012-08-13T11:38:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




